
Smlouva o odbavení videomappingu a světelné show

dle ustanovení$ 2358, odst. 2, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

SPECTRUM VISUAL, s.r.o.
se sídlem Nové sady 988/2, 602 00 Brno

IČ: 06909515
zastoupená: Bc. Davidem Zaorálkem, jednatelem

email: permapping@gmail.com,

tel: +420 777 782 050

(dále jen "SPECTRUM ")

Město Benešov

se sídlem: Benešov, Masarykovo náměstí 100, PSČ 25601

IČ: 00231401
Zastoupené: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou
Kontaktní osoba: Markéta Pazderová, DiS.

Tel.: +420 702 291 768
e-mail: pazderovam@benesov-city.cz

(dale jen "SPOLECNOST")

uzaviraji nize uvedeného dne, mésice a roku tuto

Smlouvu o tvorbě a odbavení videomappingové projekce a světelné show

článek I

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek SPECTRUM odbavit pro SPOLEČNOST již vy-

tvořený videomapping a světelnou show o délce 7 až 11 min. a poskytnout techniku

potřebnou pro realizaci této akce, videomapping na stěně budovy kostela Sv. Anny

na Masarykově nám. v Benešově vyznačené v příloze č. 1. této smlouvy a světelné

show v okolí této budovy dle dispozic náměstí dne 1. 12. 2024 (dále jen „videomap-

ping“) dle níže specifikovaných podmínek této smlouvy.

článek ll

Účel a podmínky smlouvy

1) SPECTRUM se zavazuje odbavit pro Společnost videomapping a světelnou

show.

2) SPECTRUM se zříká jakékoliv odpovědnosti v souvislosti s veškerými nároky

jakékoli povahy uplatňovanými třetími osobami vůči SPECTRUM
stránkal z4

Elektronický podpis: 28.2.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Hana Zieglerová
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 7.1.2026 15:55 +01:00



3)

1)

2)

v důsledku užití podkladů dodaných SPOLEČNOSTÍ, především pak nároky
uplatňovanými v souvislosti s právem autorským a právy s ním souvisejícími,

právy průmyslovými a právy na označení původu a jakýmikoli dalšími právy,
jakož i veškerými dalšími náklady, které vzniknou SPECTRUM v souvislosti s

uplatněním nároků třetích osob ve smyslu tohoto článku.

SPOLEČNOST se zavazuje k zajištění budovy určené pro videomapping a

vypořádání všech práv s užitím budovy souvisejících. Užíván bude jak vnitřní,
tak venkovní prostor. Dále se SPOLEČNOST zavazuje k zajištění elektrické
energie, místa pro postavení produkce a techniky, a vypnutí osvětlení po dobu

průběhu videomappingu a světelné show v podobě videomappingu a potřebné
koordinaci akce.

Článek III

Cena a platební podmínky

Celková sjednaná odměna za výše zmíněné služby odbavení videomappingu
SPECTRUM dle článku II této smlouvy stanovená dohodou smluvních stran

činí 275 000,- (dvě-stě-sedmdesát-pět-tisic-korun-českých).

SPECTRUM vystaví po poskytnutí finančního plnění ze strany SPOLEČNOS-

TI řádný daňový doklad v souladu s platnými právními předpisy.

Úhrada finančního plnění ve smyslu čl. III odst. 1) této smlouvy proběhne ve

dvou splátkách. První splátka ve výši 60 % ze sjednané celkové částky pro-

běhne převodem na účet SPECTRUM ze strany SPOLEČNOSTI nejpozději

však do 30. 7. 2024. Zbývajících 40 % z celkové částky bez DPH bude uhra-

zeno bankovním převodem na účet SPECTRUM nejpozději do 14 dnů po od-

bavení výsledného videomappingu. Všechny částky budou uhrazeny bankov-

ním převodem na účet SPECTRUM č. ú.531255002/5500, a to na základě

vystavené faktury.

článek IV

Sankce, ostatní ujednání

V případě prodlení s úhradou kterékoli platby podle této smlouvy je SPO-
LEČNOST povinna zaplatit SPECTRUM smluvní pokutu ve výši 0,05 %

z částky, s jejímž placením je SPOLEČNOST v prodlení, a to za každý den

prodlení.

Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu smluvních stran uvedenou

v záhlaví této smlouvy a na ve smlouvě uvedené emailové adresy, pokud
některá ze smluvních stran písemně neoznámí jinou adresu. Bez ohledu na

jiné možnosti prokázání doručení, které umožňují právní předpisy, jakákoliv
písemnost, jejíž doručení tato smlouva vyžaduje, předpokládá anebo
umožňuje, bude považovaná za doručenou, byla-li doručena smluvní straně

na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na jinou adresu, kterou

smluvní strana písemně oznámí druhé smluvní straně. Odmítnutí převzetí

stránka 2 24



4)

1)

2)

4)

9)

6)

nebo nevyzvednutí uložené písemnosti smluvní stranou bude mít stejné
důsledky jako její doručení, a to ke dni odmítnutí převzetí nebo k poslednímu
dni Ihůty pro uložení.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že případná Objednávka úprav světelné
show vystavovaná na základě této smlouvy se stává platnou dnem jejího
oboustranného schválení, přičemž za schválení podle tohoto odstavce se
považuje doručení potvrzení objednávky ze strany SPECTRUM v podobě
emailu zaslaného na adresu SPOLEČNOSTI.

Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny především dohodou,

nedojde-li k vzájemné dohodě, tak budou spory řešeny u místně příslušného
soudu.

článek V

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stra-
nami.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, přičemž SPEKTRUM obdrží
jeden a SPOLEČNOST dvě vyhotovení. Všechna vyhotovení představují ori-
ginál.

Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze písemnými dodatky

podepsanými oběma smluvními stranami. Nedílnou součástí této smlouvy

se dále stanou případné Objednávky SPOLEČNOSTI vystavované v souladu

s touto smlouvou.

Smluvní strany se dohodly, že SPOLEČNOST je povinna zajistit uveřejnění

této smlouvy dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb., o zvláštních pod-
mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv).

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí ustanovení-

mi občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy je jim znám a odpovídá je-
jich vážné a svobodné vůli, a na důkaz toho připojují své podpisy.

v Ven dne.#2 Zo2, SNESOE ane At: LOY...

SPECTRUM VISUAL, s.r.o. Město Benešov

Čo L
Bc. DavidZaorálek, jednatel Ing. JaroslavHlavnička, staro

stranka 3 z 4



Příloha č. 1.

ke Smlouvě o odbavení videomappingu

a světelné show vyznačení plochy určené k videomappingu na kostele
Sv. Anny na Masarykově nám. v Benešově

 
stránka 4 24

 


